
„Program Otwarty Kraków – konkursy edukacyjne” - ogłoszenie

otwartego konkursu ofert

2019-07-17

Prezydent Miasta Krakowa ogłosił otwarty konkurs ofert oraz nabór na członków komisji konkursowej

na realizację w formie powierzenia zadania publicznego w zakresie: "działalność na rzecz integracji

cudzoziemców". Tytuł zadania publicznego: "Program Otwarty Kraków – konkursy edukacyjne". Termin

składania ofert na realizację zadania publicznego upływa 7 sierpnia br. o godz. 15.00. Termin zgłaszania

kandydatów do komisji konkursowej upływa 26 lipca br. o godz. 15.00.

 

Zaplanowane przedsięwzięcie powinno wpisywać się w zakres przedmiotowy zadań określonych

w uchwale nr LII/964/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2016 r. w sprawie przyjęcia

Programu ''Otwarty Kraków'' i mieć charakter edukacyjny, w kontekście celu głównego

Programu tj. wdrożenie i realizacja polityki otwartości miasta Krakowa na

przedstawicieli mniejszości narodowych i etnicznych oraz cudzoziemców poprzez:

1. budowanie wśród mieszkańców Krakowa poczucia solidarności oraz

świadomości i wiedzy na temat kultury i obyczajów innych narodowości;

2. kształtowanie postawy tolerancyjnej wobec cudzoziemców, mniejszości

narodowych i etnicznych;

3. działanie nastawione na identyfikację i rozwiązywanie problemów związanych

z funkcjonowaniem we wspólnocie społeczeństwa międzykulturowego.

Celem zlecanego zadania publicznego jest wzmocnienie integracji członków społeczeństwa

przyjmującego (Gmina Miejska Kraków) i cudzoziemców mieszkających, pracujących,

przebywających na stałe w Krakowie (Gminie Miejskiej Kraków) poprzez przeprowadzenie

konkursu, składającego się z dwóch komponentów:

1. komponent 1 - skierowany do dzieci przedstawicieli mniejszości narodowych i

etnicznych z zakresu wiedzy o historii Krakowa

oraz

2. komponent 2 – skierowany do dzieci z zakresu wiedzy o innych narodowościach

zamieszkujących Kraków.

Na realizację zadania zaplanowano 50 000 zł.

Zapraszamy do zapoznania się z ogłoszeniem, szczegółowymi informacjami oraz dokumentami

dot. konkursu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 
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